CERTIFICADO: ISO 9001: 2010
TIPO MATERIAL: POLIPROPILENO
APLICACIÓN: APTA PARA PISCINAS, PASOS DE PERSONAS
APLICACIÓN: 1m. Se compone de 40 módulos (pz). Antideslizante
APLICACIÓN: Apertura máxima según la Normativa (8 mm)
Código Descripción y medidas Peso Paso de agua
POZ90-200P1B Rejilla Modular Snake Plus Blanca (1000 x 200 x h225 mm) 1,92Kg/m 200cm2
POZ90-250P1B   Rejilla Modular Snake Plus Blanca (1000 x 250 x h225 mm) 2,6Kg/m 200cm2
POZ90-300P1B   Rejilla Modular Snake Plus Blanca (1000 x 300 x h225 mm) 3,28Kg/m 200cm2
POZ90-200P1A Rejilla Modular Snake Plus Azul (1000 x 200 x h225 mm) 1,92Kg/m 200cm2
POZ90-250P1A   Rejilla Modular Snake Plus Azul (1000 x 250 x h225 mm) 2,6Kg/m 200cm2
POZ90-300P1A   Rejilla Modular Snake Plus Azul (1000 x 300 x h225 mm) 3,28Kg/m 200cm2
DISEÑO GEOMÉTRICO :
DRENAJE
Los formatos, los modelos y los contenidos de la declaración de conformidad son de propiedad de Dakota.
16 - 01 - 2018
© copyright
GRUPO EMPRESARIAL DAKOTA PENINSULA IBERICA, S.L.U. - CIF: B98591530
Ctra. CV-50, Km. 88 - Apdo. Correos, 41 - 46180 Benaguacil (Valencia)
E-mail: info@dakotaspain.es
Teléfono: 962 73 22 03
GRUPO EMPRESARIAL
DAKOTA PENINSULA
IBÉRICA S.L.U.
DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD
SECTOR: CONSTRUCCIÓN
REJILLAS MODULARES SNAKE PLUS (8mm)
1 Pibote